
Město Ho lice 

Holubova 1, 53414 Holice, le l.: 466741211 , fax: 466741206, e~mail: hollce@mestoholice.cz 

le 00273571, Dle c z 0027357 1, eislo účtu : 19 · 1628561/0100 

Dodavatel: SONING Praha a.s. 

Sídlo: Plzeňská 846/66 
150 00 Praha 5 

le. 25650751 

Dle: cz 25650751 
Bankovní spojeni: 
č . ůčtu 
Reg istrace: měslský soud v Praze, odd íl B. 

vložka 5243 

Objednáv ka č. 07/2017fČ 

Popis - presná identifikace operace: 

Odběratel: Město Holice 

Sídlo: Holubova 1 

53401 Holice 

le : 0027357 1 

Dle : cz 00273571 

Bankovní spojen! : KB Holice 

Č ís lo účtu : 19 ~ 1628561 f0100 

Vyfizuje: Čapek - tel. 466 741 232 

Akce: Základni umělecká škola Karla Malíc ha, Holubova 12134, Holíce ~ úprava akustické 
obloženi malého sálu 

Objednáváme u Vás provedeni výše uvedené akce. 

Rozsah a cena prací jsou dány Vaší nabídkou ( položkovým rozpočtem) a schématem akustických 
úprav malého sá lu ze dne 25.8.2016 - č .j. A 16~8~ 10, které jsou nedí lnou součásti této objednávky. 

Barva akustických obklad ů - červená a šedá - červená RAL 3028, šedé RAL 7047. Sedá by měla být 
zhruba z 1f7 plochy - rozm ístěni nutno dohodnout dopredu s fed itelem zuS. 

Dohodnutá cena : cena bez DPH 

DPH 21 % 

cena včetně DPH 

87.766,00 Ke 

18.430,86 Kč 

106. 196,86 Ke 

Termín provedenl - 9.5 ~ 1 0 . 5 2017 a 12.5. ~13 . 5 . 2017 

Ve fakturách uvádějte číslo objednávky a název objektu , na kterém byly práce provedeny. 
Zhotovitel je povinen použít režim pfenesení daňové povinnosti pod le § 92a zákona o dani z pridané 
hodnoty (dále jen .ZDPH"), pokud poskytuje plněn í uvedené v § 92e ZDPH a je plátcem DPH. 

Záruka na proveden i díla - 60 měsíců; 

Holice 13.4.2017 

Ing. Jan Chaloupka 

vedoucí odboru správy majetku 

. a výstavby města 



Položkový rozpočet 
CI~lo jednad A16-8-10 
Číslo zakázkové xxZak)(l(xlC)( 

Akce: 
Stupeň: 

Část: 

Holice (E). zuS Karla Malícha, Koncertní sál, uprava 
Realizace 
Akustika 

, Polofka MJ Počet MJ Cenil ZiI M J Cena ZiI položku 

1 Stěnový obklad SQNIT 030V (O+M ) 

2 Podhled SONIT SPS (O+M) 

Jednotko"" ceno je plotná pro uvedené množství, při zrněné 
po~tu úp/olek nebo pelru mmnoistevnich jednotek se může 
!ilit. 

Celkem 

Poznámky k rozpočtu 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Cenové Lidaje jsou zaorkouhleny na O desetinných míst. 

m' 
m' 

Název souboru: 160B2S_rozpočet k PO Holice (EV). list PoložkovýRozpočet 

· 
10,80 5950,00 

10,26 2291,00 

· 
· 
· 

· 

· 
· 
· 

Ulo!ený v: P:\Zakázky\2016\Holice (E), ZUŠ Karla Malkha, Koncertnf sál, uprava\0l_Administrat iva\02_Nabfdkv\ 

Oatum exportu: 25.8.2016, 16:12 

64260,00 

23 506,00 

. 

. 

87766,00 

strana 1/1 


